Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
SCHIFFBAU-
DRUCKTRANSMITTER

2) Nur für Druckbereiche ≥ 0 … 10 bar
3) Auf Anfrage
4) Nicht für Druckanschluss 11
5) Die Bestellmenge muss ein Vielfaches von 50 sein
6) Max. zulässiger Druckbereich 160 bar bei 480 bar Überdruck
7) Messbereich max. 350 bar gemäss SAE J1926-3 (Light Duty)
H72318k
EPN 8288
  Seite 3/6
Produkt Nr. Typencode Druckbereich
[bar]
Überdruck max.
[bar]
Ausgangssignal Supply
[VDC]
EPN2.5A 8288 75 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN4.0A 8288 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN6.0A 8288 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN10.0A 8288 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN16.0A 8288 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN25.0A 8288 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN40.0A 8288 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN60.0A 8288 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN100.0A 8288 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN160.0A 8288 85 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 160 480 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN250.0A 8288 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN400.0A 8288 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN600.0A 8288 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 4 ... 20 mA 9 ... 32
Standardprodukte (extra kurze Lieferfrist)
Code Druckanschluss Dichtung FPM
(Code 61)
Dichtung EPDM